
č. j.: 39081/2021—SŽ—GŘ-OS

CJ: lO488/21—SSHR

IMMWMUHIWMIHWNIHIIIIIIIINHU
M:

Dodatek č.9

 

ke Smlouvě číslo 5 I 2009

(IRAP č. 20150266)

o provozování drah-vleček
Správy státních hmotných rezerv

Níže uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 9 k výše uvedené Smiouvě
č. 5 l 2009 o provozování drah — vleček Správy státních hmotných rezerv ze dne 15. 1. 2010,

ve znění dodatků č. 1 — 8 (dále též „smlouva“), tohoto znění:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem:

zastoupena:

spisová značka:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:

datová schránka:

Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7. PSČ 110 00
JUDr. Hanou Honzákovou, ředitelkou odboru obchodních a smluvních
vztahů,
na základě plné moci
A 48384 vedená u Městského soudu v Praze
70994234
C270994234
Česká národní banka
14606011/0710
uccchjm

(dále také ,.Provozovatel")

a

Česká republika — Správa státních hmotných rezerv
se sídlem:
právně jednající:

|ng
DIC:
bankovní spojení:
čísla účtů:

kontaktní osoba:
tel.:

e—mail:
datová schránka:

Šeříková 616_l1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana
lng. Pavlem Svagrem, CSc., předsedou Správy státních hmotných
rezerv
48133990
CZ48133990

Česká národní banka
19-85508881/0710, příjmový účet
10006-85508881/0710 středisko
40002-85508881/0710 středisko

150009—85508881/0710 středisko

160004-85508881/0710 středisko

@
iqaa3x

(dále také „vlastník")

(dále společně jako „smluvní strany“)

1/5



V
1. V záhlaví smlouvy a dále ve smlouvě se u provozovatele mění název organizace.

2. Bod c) odst. 1 článku 3 se ruší a nahrazuje tímto zněním:

c) Zajistit v souladu s §101 — 5108 zákona č. 262/2006 Sb. zákoníkg práce, ve znění
pozdějších předpisů a Vsouladu spředpisem provozovatele SZ Bp 1 (Pokyny

provozovatele dráhy !( zajištění bezpečnosti a k ochrané zdraví osob při činnostech a
pohybu v jeho prostorách a v prostorách žeíezniční dráhy provozované Správou
železnic, státní organizací) odbornou způsobilost (školení a zkoušky, zkoušky BOZP)
vlastních zaměstnanců a zaměstnanců svých smluvních partnerů, kteří vstupují do
kolejiště vlečky, provádějí posun s koiejovými vozidly či ložné manipulace do a ze

železničních vozů.

3. Znění článku 7 se nahrazuje novým zněním takto:

1. Zmocněnci smluvních stran kjednání o plnění této smlouvy:

za provozovatele:

přednosta PO Brno, 'a

přednosta PO Břeclav, E“ .

přednosta PO Česká Třebová, “E

přednosta PO České Budějovice, '$?

přednosta PO Český Těšín, E

přednosta PO Děčín, E

přednosta PO Hradec Králové, &

přednosta PO Kolin. E\“

přednosta PO Liberec, %

přednosta PO Olomouc. “E

přednosta PO Kralupy nad Vltavou. fi

přednosta PO Ostrava. '5?

přednosta PO Valašské Meziříčí, 'E

za vlastníka:

vlečka — vedoucí pobočky i“

vlečka — vedoucí střediska ”ES-

vlečka — vedoucí pobočky 'íň'

vlečka — vedoucí střediska fi

vlečka — vedoucí pobočky “&'

vlečka - vedoucí pobočky &=

vlečka — vedoucí pobočky &'

vlečka — vedoucí střediska

'E

2/5



Kontaktní osoba vlastníka, která je oprávněna k plnění povinností vlastníka dle této smlouvy,
je oprávněna písemně pověřit jiného zaměstnance vlastníka, O tomto pověření je kontaktní
osoba vlastníka povinna písemně (i e—mailem) informovat kontaktní osobu provozovatele.

2. Operativní styk provozních zaměstnanců smluvních stran stanoví Provozní řád.

4. Příloha č. 1 se ruší a nahrazuje novým zněním, Příloha č. 1 se stává nedílnou součástí
tohoto dodatku č. 9,

5. Příloha č. 2 se ruší a nahrazuje novým zněním. Příloha č. 2 se stává nedílnou součástí
tohoto dodatku č. 9.

ll.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 9 je platný dnem podpisu smluvní stranou, která jej podepisuje jako druhá
v pořadí a nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Provozovatel souhlasí s tím, aby smlouva, včetně jejich dodatků. byla uveřejněna na
internetových stránkách vlastníka,

4. Dodatek Č. 9 se včetně smlouvy a dodatků č. 1 — 8 Vkládá do registru smluv vedeného
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějšfch předpisů. Uveřejnění Dodatku č. 9 včetně smlouvy a dodatků č. 1 - 8 zajišt'uje
vlastník

5. Dodatek č. 9 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 obdrží
provozovatel a 2 vlastník.

6. Přílohy:

Seznam vleček — Příloha 1

Seznam vleček — Příloha 2

. /.- ,
V Praze dne: gg-UBZUZI V Praze dne: 723/37/207/

Spr

Spr

ředitel h vztahů předseda Správy státních hmotných rezerv

Tento Dodatek č. 9 byl uveřejněn prostřednictvím registru smluv dne .........................

3/5



Seznam vleček:

\
Příloha'l

  

 

 

 

 

     
 

Název 5&2:an Zaústěl'IÍ Provžli'iĚÉPeWOSÍ gše'ěaršgtglnem

(PO) ] smlouvy

Skladový . . _

area" MR PO ČeSká ČŘ %hřštlgmcgěuggl OŘ Hradec Králové 15 000 Kč
Třebová ' ' ' '

ŽŠŽEIÍAVŠ PO žst. „
Chropyně Valašské km 0,051 OR Olomouc 15.000 KČ

Mellrlcl vyh.c. R1 2 kol. č. 3

Skladový žst. _
areál MR PO Liberec Výh. &. 6 v km 23.795 OR Hradec Králové 15.000 Kč

Výh. č. 2 v km 23.289

Skladový žst.
areál MR :8(12:3; km 301,587 OŘ Plzeň 15.000 Kč

J Výh. c. 7

Skladový žst.
areál MR PO Břeclav km 35,784 OŘ Brno 15.000 Kč

Výh. č. 9 do kol, č. 10

Celková částka 75.000 Kč  
 

4/5



Seznam vleček:

Příloha 2

  

Provozní

Cena za plnění
předmětu

 

 

 

 

 

 

 

 

    
   

, . . Provozuschopnost smlouvy (roční
Nazev o(gvg’d Zaustěm zajišt'uje platba - následně

rozdělené do
měsíčních úhrad)

PO ŽST _
Hradec výh. č. 2 v km OR Hradec Králové 32.300 Kč
Králové 44,821 (= km 0,012 vlečky)

PO ZST výh. č. 3 do — . .Liberec st. koleje č. 4 OR Hradec Krá'ove 23'1 00 Kc

.. Dopravna D3 výh.
PO Kolín 6. s OŘ Praha 24.358 Kč

do st. koleje é, 3

PO ZST
Český výh. č. 3 a výh. č. 12 OŘ Ostrava 27.728 Kč
Těšín do st. koleje č. 4

ŽST Š pokračování
PO spojovací koleje č. 90 v km ~ ,Ostrava 282 346 (= km 0 027 OR 05”“ 19724 K“vlečky).

ŽST výh. .P0 Em" č. 11 do st. koleje č. e OŘ Em" 29900 KC

PO Širá trať mezi ŽST
Kralupy - .OR Praha 24.358 Kcnad v km
Vltavou 4,915 výh, &. P1

PO ŽST výh. č.1 ~ » , .Déčln v l<m 10.743 OR U3" “ad Labem 23'878 KC

Vlečka
PO ýh. &. 01 v km » _
Olomouc O,94_4 do vlečkové koleje č. OR Olomouc 39108 KC

5 v ZST

Celková částka 244.454 Kč

 

5/5

 

 


